Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla sjednané pojištění odpovědnosti na 

krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činností zhotovitele, včetně škod 

způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným plněním ve výši nejméně 29.000.000,-

Kč (slovy: dvacet devět milionů korun českých) na pojistnou událost a s podílem 

spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1 % z ceny díla, nejvýše však 100.000 

Kč. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, 

případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem.

[...]

staveniště i tato zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude 

sepsán protokol o převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště.

Článek XI.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH 21.592.261,86 Kč 

(slovy: dvacet jeden milion pět set devadesát dva tisíce dvě stě šedesát jedna koruna česká
                 osmdesát šest haléřů)

DPH sazba 21%   4.534.374,99 Kč 

Cena celkem včetně DPH           26.126.636,85 Kč

(slovy: dvacet šest milionů jedno sto dvacet šest tisíc šest set třicet šest korun českých
                osmdesát pět haléřů)

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 

prací, který tvoří přílohu této smlouvy.

3. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje